
 
 

 

 

Dotazy a odpovědi k zadávacímu řízení na dodavatele vzdělávání 

zaměstnanců společnosti Europasta SE 

Název projektu: Expert v oboru těstárenství 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01482 

Část 2. 

Dotaz č. 5 

Rádi bychom se ucházeli o část B a C zakázky. Chci se zeptat, zda máte nějaké kritérium pro 

vzdálenost, kam budete vysílat zaměstnance na otevřený kurz a zda si ubytování a stravu 

účastníci kurzu budou hradit sami. 

Odpověď č. 5 

Část našich zaměstnanců pracuje v Boršově nad Vltavou (Jihočeský kraj), část v Litovli 

(Olomoucký kraj). Z hlediska hospodárnosti a zároveň efektivity využití času bychom uvítali 

v případě otevřených kurzů např. Praha, Brno. Nicméně jedná se o 6 zaměstnanců, které jsme 

schopni uvolnit najednou, je tedy i možnost realizace kurzů části C v našich prostorách (jak 

jsme již uvedli v dotazu č. 3). S ohledem na v zadávací dokumentaci uvedenou formu 

otevřeného kurzu žádná z výše uvedených možností není podmínkou. Ubytování a stravování 

si hradíme sami. 

 


